Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 129/2018, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. - Me deslocar a Cidade de Palmas - TO -

Paulo Hernandes Moura Lima – Prefeito Municipal - Lotado
no Gabinete do Prefeito, com a finalidade de tratar de
assuntos inerentes ao interesse publico Municipal.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de ½ (uma

meia) diária no valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinqüenta
reais), perfazendo um total de R$ 150,00 (cento cinqüenta
reais).

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogada as disposições ao contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

(12) doze dias do mês de junho do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2018-06-13T11:42:31-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126